静岡県告示第633号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年９月15日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住所
賃借権の設定等を受ける土地

栗田 惠市 沼津市 沼津市西野字霞 295 番 20 ほか９筆

長沢 明彦 沼津市 沼津市桃里字川向 921 番

重倉 初男 沼津市 沼津市松長字西荒田 873 番

吉田 勝利 焼津市 藤枝市田中三丁目 18 番３ほか１筆

向島 孝行 藤枝市 藤枝市末広二丁目５番１ほか４筆

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市大東町字西 85 番

米村 裕之 藤枝市 藤枝市上当間 475 番ほか１筆

大畑 金幸 藤枝市 藤枝市岡部町内谷字杉山 2117 番３ほか２筆

加藤 達実 牧之原市 牧之原市静波字前浜 2220 番４

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市勝俣字橋向 965 番ほか２筆

大石 典正 牧之原市 牧之原市仁田字清水ケ谷 349 番２ほか１筆

福代 卓巳 牧之原市 牧之原市細江字時ケ谷 3011 番１ほか９筆

石野 良英 静岡市 静岡市清水区三保字北方 2968 番 1

谷川 学 掛川市 掛川市浜野字久保割 2829 番１

鈴木 雅彦 掛川市 掛川市沖之須字浜砂 2321 番 40 ほか 1 筆

大石 克己 掛川市 掛川市大渕字雨垂東 8625 番 46

金原 宗幸 掛川市 掛川市大渕字雨垂西 8687 番１ほか 1筆

八木 光雄 掛川市 掛川市浜野字久保割 2832 番１

宇田 睦一 掛川市 掛川市三俣字芝地 2215 番１

二村 賀浩 掛川市 掛川市三俣字芝地 2472 番ほか２筆

福田 登美夫 掛川市 掛川市浜川新田字外野大縄場 1070 番１

河野 達雄 掛川市 掛川市大渕字新井後 196 番

岡本 靖彦 掛川市 掛川市大渕字雨垂東 8393 番２ほか１筆

水野 徹 掛川市 掛川市千浜字前新田 6552 番１ほか１筆

安達 真由子 掛川市 掛川市大渕字中新井前 3624 番ほか１筆

大石 哲由 掛川市 掛川市大渕字雨垂西 8756 番１ほか 14 筆

村田 幸介 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字中原 3692 番 109 ほか１筆

吉永 貢 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町片岡字トイノ口 3154 番３ほか１筆

株式会社アグロ・ヤマザキ 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字西ノ坪 3402 番１

永澤 敬弘 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷 1079 番ほか 12 筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市上小杉字大久保 643 番ほか３筆

木村 英之 焼津市 焼津市相川字道上 490 番１ほか３筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市治長請所字下 18 番

田森 喜治 藤枝市 焼津市上小杉字荒蒔島 461 番ほか１筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市三和字治長請所 1133 番ほか 17 筆

石間 勝己 焼津市 焼津市宗高字高徳島 1021 番１ほか４筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市 焼津市惣右衛門字鍛冶島 380 番１ほか４筆

岩ヶ谷 昌弘 焼津市 焼津市下江留字下 274 番１ほか６筆

飯田 英隆 焼津市 焼津市宗高字高徳島 1000 番５

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市宗高字高徳島 970 番３ほか 14 筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1321 番１ほか５筆

吉田 勝利 焼津市 焼津市保福島字五丁目 479 番ほか１筆

岡村 清志 焼津市 焼津市方ノ上字広岡 408 番ほか４筆

飯塚 正己 焼津市 焼津市石脇下字東阿原 184 番

増井 幸夫 焼津市 焼津市一色字一色 1022 番ほか２筆

石川 和之 焼津市 焼津市惣右衛門字鍛冶島 43 番ほか４筆

吉川 孝 静岡市 焼津市上小杉字富士塚 1438 番ほか２筆

株式会社鈴生おおいがわ 焼津市 焼津市相川字道上 663 番ほか２筆

石田 真也 焼津市 焼津市大住字中島 519 番

２ 認可年月日

  令和２年９月15日